
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: M i c h a l Dolenský 

Název práce: Webová aplikace pro sběratele za použití Vue.js frameworku 

Autor posudku: Daniela Ponce 

Cíl práce: Představit základní pojmy, následně framework Vue.js a analyzovat 

jeho popularitu s dalšími hlavními frameworky na trhu 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B c D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Výsledek antiplagiátorské kontroly je podobnost 3 % . Podobnost vykazují dva odstavce 

z výkladu o T y p e O R M resp. o Entitě s jednou prací z databáze theses.cz. Tuto podobnost 

považuji v kontextu celé práce za přípustnou. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Téma práce patří mezi méně náročná a vzhledem k času uplynulému od zadání práce se 

stalo i méně atraktivním. 

Autor zdařile popisuje vývoj ukázkové aplikace od vyjmenování požadavků na aplikaci až 

po její implementaci. Nicméně postrádám porovnání výsledné aplikace s dostupnými 

řešeními, která byla motivací pro vývoj aplikace zvoleného účelu a která jsou v práci 

zmíněna. 

http://theses.cz


Ve vyhodnocení frameworku Vue.js pak postrádám měřitelnou a opakovatelnou metodu 

porovnání, např. v podobě objektivních kritérií hodnocení. V práci je použita popularita 

frameworku na vybraných fórech. 

Student práci konzultoval zejména v závěru jejího vypracování, připomínky podle 

možností zapracoval do textu. 

Práce je vhodně strukturována, části na sebe logicky navazují, výklad v teoretické části 

vhodně předchází a doplňuje praktickou část. Jazyková úroveň práce je velmi dobrá, jedině 

kapitoly Shrnutí výsledků a Závěry a doporučení obsahuje větší množství pravopisných, 

gramatických a stylistických nedostatků. 

Práce splňuje požadavky Metodických pokynů k vypracování závěrečné práce. 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaké jsou výhody a nevýhody Vámi realizovaného řešení v porovnání s dostupnými 

řešeními uvedenými v práci? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: B 

V H r a d c i Králové, dne 3. ledna 2022 

podpis 


